
Zarządzenie NR 37/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 23 MARCA 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz paragraf 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady gminy Ustronie Morskie z dnia 
17-12-2020r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

38.691.750,27zł,

34.736.005,27 zł,
3.955.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

38.941.750,27 zł,

2) wydatki bieżące
3) wydatki majątkowe

34.482.057,80 zł,
4.459.692,47 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości - 250.000,00 zł,

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody 

- 1.500.000,00 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 4. Uchyla się Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 12 marca 2021r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu 
finansowego budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie.

 
 

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 23 marca 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1) Dokonuje się zmian po stronie wydatków w budżecie gminy w związku:

• wnioskiem jednostki Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w związku z przeniesieniami 
kosztów między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów (granulat 
do konserwacji euroboiska) i usług niezbędnych do działalności jednostki ( np. zawarcie 
umowy na zakup programu do obsługi opłaty miejscowej i kosztów wdrożenia ,płatności 
związanych za trwały zarząd

• przeniesienie środków w związku ze zamiana opłaty z odszkodowań za użytkowanie gruntu 
na nabycie praw użytkowania wieczystego pod istniejąca ścieżkę rowerowa oraz nabycie 
gruntu powiększającego działkę gminy z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 12-03-2021

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Razem:| 38 941 750,27| 0,00| 38 941 750,27|

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 936 412,00 0,00 936 412,00

63095 Pozostała działalność 936 412,00 0,00 936 412,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 1 800,00 2 800,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 155 000,00 -23 940,00 131 060,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 22 140,00 31 340,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 845,00 0,00 519 845,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 845,00 0,00 422 845,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 250 750,00 -14 000,00 236 750,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

38 000,00 -32 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna 3 645 816,00 0,00 3 645 816,00

92601 Obiekty sportowe 3 447 816,00 0,00 3 447 816,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -4 671,00 75 329,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185100,00 8 400,00 193 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 379 150,00 -8 400,00 370 750,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 69 890,00 4 671,00 74 561,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 12 marca 2021 roku

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W BYUDŻECIE 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4G 000,00 46 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 46 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00
N A t J Y U l t  N l t K U ó H U M U Ó U I  U K U N I U W Y U H  W

0,00 14 000,00 14 000,00Rl ISOt/VIF
0,00 14 000,00 14 000,00

WYKUP GRUNTÓW POD ŚCIEŻKE ( pieszo-rowerowa) - 
działka nr 162 i 162/24 0,00 32 000,00 32 000,00

0,00 32 000,00 32 000,00

Razem 4 413 692,47 46 000,00 4 459 692,47

Strona 1 z 1


